

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ  
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานฟื้นฟูทางหลวงเพื่อคืนสู่สภาพ อย่างยั่งยืนทางหลวงหมายเลข 2269 ตอนควบคุม 0100 ตอน  
 โนนใหม่ - หอนงคู ระหว่าง กม.1+525 - กม.2+725 ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /  
 โนนใหม่ ? หอนงคู ระหว่าง
2. งานฟื้นฟูทางหลวงเพื่อคืนสู่สภาพอย่างยั่งยืนทางหลวงหมายเลข 2269 ตอนควบคุม 0100 ตอน โนนใหม่ ? หอนงคู ระหว่าง  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงร้อยเอ็ด / กรมทางหลวง  
 กม.1+525 - กม.2+725
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 15,000,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน  
 โดยสังเขป เพื่อฟื้นฟูโครงสร้างพื้นฐานที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัย  
 \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ **๒ ส.ค. 2562** เป็นเงิน 14,891,444.08 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 6.1 แผนสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 7.1 สกิต คำพิชิต ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ชท.ร้อยเอ็ด.(บ)
  - 7.2 ฝั่งพล เขียมชัยภูมิ กรรมการกำหนดราคากลาง ชม.ชท.ร้อยเอ็ด
  - 7.3 สุนทร ประเสริฐสวัสดิ์ กรรมการกำหนดราคากลาง ชม.ชท.ร้อยเอ็ด

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการสร้างขั้วส่งแรงงานพื้นที่ทางหลวงเพื่อคืนสู่สภาพ อย่างยั่งยืนทางหลวงหมายเลข 2269 ตอนควบคุม 0100 ตอน โนนโพธิ์ - หมอชุก ระหว่าง กม.1+525 - กม.2+725 บริเวณเลขที่ 1 แห่ง

หน่วยรับจ้างก่อสร้าง/งานก่อสร้าง : บริษัท/บริษัทก่อสร้าง/บริษัท (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : แขวงทางหลวงชนบท/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคาตลาด
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานขุดป่าและขุดคอ 1.1.1 งานขุดป่าและขุดคอ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING) 1.2 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)	ลบ.ม.	4,000,000	1.68	6,720.00	1,3008	2.18	8,741.37
2	1.2.1 งานดินบนคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	285,000	150.37	42,855.45	1,3008	195.60	55,766.36
3	1.3 งานวัสดุคัดเลือก (SELECTED MATERIALS) 1.3.1 งานวัสดุคัดเลือก ก (SELECTED MATERIAL A)	ลบ.ม.	240,000	216.96	52,070.40	1,3008	285.22	67,733.17
4	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 2.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุผสมรวม (SCIL AGGREGATE SUBBASE) 2.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ลบ.ม.	1,920,000	232.96	447,283.20	1,3008	303.03	581,625.98

ผู้ทรา ประมวลข้อมูล

02 ธันวาคม 2562 18:20:24

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ปรังค์กรราชการจ้างเหมาจ้างผู้รับจ้างเพื่อศึกษาออกแบบ 2269 ตอนควบคุม 0100 ตอน โบนโบน - ทบอชฎ ะพัวง กม.1+525 - กม.2+725 (ปริมาณงาน 1 แห่ง)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : บริษัทรับปรึกษาและออกแบบ (e-bidding)

ตำแหน่งเจ้าหน้าที่โครงการ : นางสาวศรสุดาพรชัยสิทธิ์/กรมช่างหลวง

ลำดับที่ ตามบัญชี	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคาตลาด
5	2.2.1 งานพื้นทางดินซีเมนต์ (SOIL CEMENT BASE)	ทม.ม.	1,920.000	491.95	944,544.00	1,3008	639.92	1,228,662.83
6	2.2.2 COLD MILLING 5 CM. DEEP (AVERAGE) 2.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.3.1 งานโบนโบน และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	8,400.000	17.75	149,100.00	1,3008	23.08	193,949.28
7	2.3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์โบนโบน (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	9,600.000	35.29	338,784.00	1,3008	45.90	640,690.22
8	COAT)พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์)ก วิธีโยธา MC-70 2.3.2 งานแอสฟัลต์คอร์ต (ASPHALT CONCRETE) 2.3.2.1 งานพื้นผิวทางแอสฟัลต์คอร์ต หนา...ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 3. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	ตร.ม.	9,600.000	229.28	2,201,088.00	1,3008	298.24	2,863,175.27

ผู้จัดทำ: ประเสริฐกุลสิทธิ์

02 กันยายน 2567 18:30:24





แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปผลการปฏิบัติงาน สหภาพ และข้อเสนอ

ชื่อโครงการ/งาน/กิจกรรม

รับฟังความคิดเห็นของประชาชนในพื้นที่ตำบลท่าเสา จังหวัดอุตรดิตถ์  
ตามมติที่ประชุมสภาเทศบาลเมืองอุตรดิตถ์ (๕-๖-๖๒๕๖)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งาน/กิจกรรม

เทศบาลเมืองอุตรดิตถ์



( สittichai สathit )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



( นittaya สathit )

กรรมการกำหนดราคากลาง



( Sunthorn สathit )

กรรมการกำหนดราคากลาง

Sunthorn Sathit

07 สิงหาคม 2562